
E1 DINEAULT E4 PLEYBEN Bonus participation
E2 LE FAOU E5 QUIMERCH - GOASTALAN 4 épreuves = 5 points
E3 CHATEAULIN E5 Châteauneuf du Faou 5 épreuves = 10 points

6 épreuves = 20 points

INFOS Règlement : 

cat E1 E2 E3

Nom Prénom Club Bs Bs Bs Total

1 ROLLAND Fabien UC BRIOCHINE J 0 25 0 39 0 69 0 133
2 ABIVEN Florian VS PLABENNEC 3 27 0 0 15 5 60 10 117
3 BOUEDO MARTIN UC BRIOCHINE J 0 45 52 0 0 S S 97
4 MASSON BENJAMIN VS PLABENNEC J 0 0 19 23 0 52 0 0 94
5 HASCOET RAPHAEL VC CHATEAULINOIS 3 0 0 39 0 0 45 5 89
6 ARZEL ERWAN BIC 2000 3 0 27 23 21 5 0 10 86
7 PETIT SEBASTIEN MILIZAC VTT PC 0 23 27 18 0 0 0 68
8 LE GUILLOU DAVID VC CHATEAULINOIS 3 0 21 14 0 5 17 10 67
9 RODALLEC Christophe VS SCAEROIS 3 15 16 0 0 0 30 5 66

10 AUFFRET Christophe EC PLESTIN PC 0 0 30 0 0 34 0 64
11 GLOAGUEN Steven UC QUIMPERLOISE J 23 0 0 25 5 0 10 63
12 PROVOST Ludovic VC CHATEAULINOIS 3 0 18 0 0 5 25 10 58
13 TOULLEC François UC QUIMPERLOISE J 17 0 0 0 5 21 10 53
14 BUGELLOU VINCENT VS TREGUEUX 3 0 0 0 52 0 0 0 0 52
15 PLASSART Nicolas OC LOCMINE J 19 14 0 0 5 0 10 48
16 KERMAREC ROBIN VS PLABENNEC J 0 30 0 17 0 0 0 47
17 BOUJENAH SEBASTIEN LANNION CYCLISME J 0 0 0 45 0 0 0 0 45
18 LE LOC'H Sylvain VS SCAEROIS 3 39 0 0 0 0 0 5 44
19 HERLEDANT Sylvain CC CONCARNOIS 3 0 0 0 0 0 39 5 44
20 LE BIDEAU AYMERIC BIC 2000 3 0 0 0 27 5 0 10 42
21 DEBELHOIR LOIC LEUCEMIE ESPOIR 3 0 39 0 0 0 0 0 0 39
22 TIRILLY Christophe VS PLABENNEC 3 14 17 0 0 0 0 5 36
23 DELABYE Ludovic TEAM TRECOBAT.FR 3 34 0 0 0 0 0 0 34
24 FLEGEO BAPTISTE VS QUIMPER J 0 34 0 0 0 0 0 0 34
25 PEDEN Fabien VS PLABENNEC 3 0 0 34 0 0 0 0 34
26 BRIAND TITOUAN LANNION CYCLISME J 0 0 0 34 0 0 0 0 34
27 BERDER Fabien CC BOURG BLANC PC 16 0 0 0 5 0 10 31
28 BODIN Clément BIC 2000 3 30 0 0 0 0 0 0 0 30
29 FICHOU BENOIT UC CARHAIX 3 0 0 0 30 0 0 0 0 30
30 STEPHAN ROMAIN CC BIGOUDEN 3 0 0 15 0 5 0 10 30
31 GOUEREC JEROME BIC 2000 3 0 0 0 0 0 27 0 0 27
32 OMNES Valentin TEAM TRECOBAT.FR 3 25 0 0 0 0 0 0 0 25
33 EFFLAM ALAN HERMINE CYCLISTE TREGOR 3 0 0 25 0 0 0 0 0 25
34 CARO Florian VC PLOUZANE 3 0 0 0 0 0 19 5 24
35 QUILLIEN HENRICK VS QUIMPER 3 0 0 0 0 0 23 0 0 23
36 MEHAT Cyril TEAM SPONDYLARTHRITE 3 21 0 0 0 0 0 0 0 21
37 ANDRE YOUEN VCP GUINGAMP 3 0 0 21 0 0 0 0 0 21
38 PERHIRIN JEREMIE VS PLABENNEC 3 0 0 0 16 0 0 5 21
39 LABAT MICKAEL UCP MORLAIX 3 0 19 0 0 0 0 0 0 19
40 RAOULT LUCAS LANNION CYCLISME J 0 0 0 19 0 0 0 0 19
41 PERIOU Tony VS PLABENNEC J 18 0 0 0 0 s s 0 18
42 LE FOURN SEZNY VC PLOUZANE 3 0 0 18 0 0 0 0 0 18
43 RANNOU JEAN YVES LANDUDAL VTT 3 0 0 0 0 0 18 0 0 18
44 COLLET JULIEN EC QUEVEN 3 0 0 17 0 0 0 0 0 17
45 THILLOY FRANCK VS SCAEROIS J 0 0 16 0 0 0 0 0 16
46 HENAFF Florian VS QUIMPER 3 0 0 0 0 0 16 0 0 16
47 SOUSSET GAETAN VS PLABENNEC 3 0 15 0 0 0 0 0 15
48 KERMORGAN Cédric TEAM ARMORIQUE PC 13 0 0 0 0 0 0 0 13
49 MOULLEC GREGORY EC LANDERNEAU 3 0 13 0 0 0 0 0 13
50 FLOC'H Jacques LANDIVISIENNE CYCLISTE PC 12 0 0 0 0 0 0 12
51 0 0

LE MEUR ADRIEN VS SCAEROIS 3 0 0 45 60 0 montée en 2ème cat, 105

CLASSEMENT GENERAL GRIMPEUR 
Nom Prénom Club E1 E2 E3 Total

1 ROLLAND Fabien UC BRIOCHINE 0 27 0 60 69 156
2 PETIT SEBASTIEN MILIZAC VTT 0 45 52 52 -52 97
3 AUFFRET Christophe EC PLESTIN 0 0 34 0 60 94
4 ABIVEN Florian VS PLABENNEC 39 0 45 0 0 84
5 RODALLEC Christophe VS SCAEROIS 30 0 0 0 52 82
6 BOUEDO MARTIN UC BRIOCHINE 0 39 30 0 0 69
7 LE MEUR Adrien VS SCAEROIS 0 0 0 45 0 45
8 PROVOST LUDOVIC VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 45 45
9 LE MEUR ADRIEN VS SCAEROIS 0 0 39 0 0 39

10 BOUJENAH Sébastien LANNION CYCLISME 0 0 0 39 0 39
11 HERLEDANT SYLVAIN CC CONCARNOIS 0 0 0 0 39 39
12 MEHAT Cyril TEAM SPONDYLARTHRITE 34 0 0 0 0 34
13 FLEGEO BAPTISTE VS QUIMPER 0 34 0 0 0 34
14 BUGUELLOU Vincent VS TREGUEUX 0 0 0 34 0 34
15 KERMAREC ROBIN VS PLABENNEC 0 30 0 0 0 30
16 DEBELHOIR LOIC LEUCEMIE ESPOIR 0 25 0 0 0 25
17 ARZEL ERWAN BIC 2000 0 23 0 0 0 23
18 0

TROPHEE JO VELLY 2012  - CLASSEMENT GENERAL
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art. 9.3 - La participation à la dernière épreuve est obligatoire pour figurer dans 
les classements sauf sélection
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CLASSEMENT GENERAL PASSCYCLISMES
E1 E2 E3 Total

Nom Prénom Club BS BS BS

1 BERDER Fabien CC BOURG BLANC 39 34 39 52 5 60 10 239
2 AUFFRET CHRISTOPHE EC PLESTIN 0 0 52 60 0 69 0 181
3 FAVENNEC Eric VC CHATEAULINOIS 17 25 34 0 5 39 10 130
4 LE CAHEREC Arnaud BIC 2000 27 19 21 0 0 45 5 117
5 DOUGUET Philippe VC CHATEAULINOIS 16 14 19 0 5 19 10 83
6 GUEGAN David TEAM TRECOBAT.FR 14 0 0 0 0 52 0 0 66
7 AVELINE CHRISTOPHE VS DRENNEC 0 0 27 16 0 21 0 0 64
8 LE CORRE Gildas EC LANDERNEAU 18 15 0 0 0 18 5 56
9 GRANNEC THOMAS VC CHATEAULINOIS 0 30 23 0 0 0 0 53

10 APPERE Marc AC GOUESNOU 12 0 0 34 0 0 0 0 46
11 DUFOSSE David EC TOURCOING 0 45 0 0 0 0 0 0 45
12 PETIT SEBASTIEN MILIZAC VTT 0 0 45 0 0 0 0 45
13 LE GUERN Nicolas EC PLESTIN PAYS TREGOR 0 0 0 45 0 0 0 0 45
14 FLOC'H Jacques LANDIVISIENNE CYCLISTE 30 13 0 0 0 0 0 43
15 RENAUDUN NICOLAS AC GOUESNOU 0 23 0 0 0 17 0 40
16 KERHERVE Julien VS SCAER 0 39 0 0 0 0 0 0 39
17 MEHEUST Florian EC PLESTIN PAYS TREGOR 0 0 0 39 0 0 0 0 39
18 KERMORGAN Cédric TEAM ARMORIQUE 34 0 0 0 0 0 0 0 34
19 RYO DOMINIQUE CC BIGOUDIN 0 0 0 0 0 34 0 0 34
20 HUCHOT Eric VC ST JOS LA REUNION 0 0 30 0 0 0 0 0 30
21 GOUZOUGUEN Mikaël VS PLOUMAGOAR 0 0 0 30 0 0 0 0 30
22 PRIGENT PATRICK VS LESNEVIEN 0 0 0 0 0 30 0 0 30
23 LE CORNEC REGIS LANNION CYCLISTE 0 27 0 0 0 0 0 0 27
24 MENGUY Gérard ACCRO CYCLES COTE D`EMERAUDE 0 0 0 27 0 0 0 0 27
25 GOUEZ Bertrand CC DES ABERS 0 0 0 0 0 27 0 27
26 LE GLEAU Sylvain CC DES ABERS 25 0 0 0 0 0 0 25
27 QUEMENEUR YANN VS LESNEVIEN 0 0 25 0 0 0 0 0 25
28 PERSONNIC Emmanuel VS PLOUMAGOAR 0 0 0 25 0 0 0 0 25
29 COQUIL YVON UC CARHAIX 0 0 0 0 0 25 0 0 25
30 BROUDEUR Gwendal EC LANDERNEAU 23 0 0 0 0 0 0 0 23
31 CARDUNER FREDERIC CR DINEAULT 0 0 18 0 5 0 10 33
32 BECHU Anthony LANDIVISIENNE CYCL. 0 0 0 23 0 0 0 0 23
33 PERROT JOSE VC CHATEAULINOIS 0 0 0 0 0 23 0 0 23
34 FORT Julien CC ERGUE GABERIC 21 0 0 0 0 0 0 0 21
35 LANGLET ANTHONY EC QUEVEN 0 21 0 0 0 0 0 0 21
36 GOUZOUGUEN Jason LANNION CYCLISME 0 0 0 21 0 0 0 0 21
37 CAMUS Bertrand CHASSEURS DE GOURIN CYC. 19 0 0 0 0 0 0 0 19
38 PRIGENT Sébastien EC PLESTIN PAYS TREGOR 0 0 0 19 0 0 0 0 19
39 DUEDAL PIERRE YVES LANNION CYCLISTE 0 18 0 0 0 0 0 0 18
40 HAROUTEL Daniel LANNION CYCLISME 0 0 0 18 0 0 0 0 18
41 LE DELLIOU Philippe MCCPA 0 17 0 0 0 0 0 17
42 FLOC`H ROGER AC GOUESNOU 0 0 0 17 0 0 0 0 17
43 GUEGUEN REGIS LANDIVISIENNE CYCLISTE 0 16 0 0 0 0 0 0 16
44 CANEVET Joël LEUCEMIE ESPOIR 15 0 0 0 0 0 0 0 15
45 PRIGENT Tanguy VC PLOUZANE 0 0 0 15 0 0 0 0 15
46 OLLIVIER Jean Paul UC CARHAIX 13 0 0 0 0 0 0 0 13
47 RENAUDUN 0
48 0

CLASSEMENT GENERAL JUNIOR
E1 E2 E3

Nom Prénom Club Bs BS Bs Total

1 GLOAGUEN Steven UC QUIMPERLOISE 39 25 21 45 5 39 10 184
2 TOULLEC François UC QUIMPERLOISE 27 23 30 17 5 52 10 164
3 ROLLAND Fabien UC BRIOCHINE 0 30 0 60 0 69 0 159
4 MASSON BENJAMIN VS PLABENNEC 0 0 45 39 0 60 0 0 144
5 PLASSART Nicolas OC LOCMINE 34 27 34 15 5 0 10 125
6 BOUEDO MARTIN UC BRIOCHINE 0 45 52 27 0 S S 124
7 TERROM Marc UC GUIPAVASIENNE 17 18 27 16 5 30 10 123
8 KERMAREC Robin VS PLABENNEC 25 34 0 34 0 0 0 93
9 GUEZENNEC François VS QUIMPEROIS 23 21 19 0 5 0 0 68

10 EFFLAM Robin OC LOCMINE 0 0 23 0 0 45 0 0 68
11 L`HER Gaëtan ST RENAN IROISE VELO 0 19 25 18 0 0 0 0 62
12 GUILLERM Raphaël VS PLABENNEC 21 0 17 19 0 0 0 57
13 SEGALEN ALEXIS UC GUIPAVASIENNE 0 0 0 23 0 34 0 57
14 BRIAND TITOUAN LANNION CYCLISME 0 0 0 52 0 0 0 0 52
15 FLEGEO BAPTISTE VS QUIMPER 0 39 0 0 0 0 0 0 39
16 THILLOY FRANCK VS SCAER 0 0 39 0 0 0 0 0 39
17 RANNOU Dylan VS QUIMPEROIS 16 0 0 19 0 0 0 0 35
18 RAOULT LUCAS LANNION CYCLISME 0 0 0 34 0 0 0 0 34
19 PERIOU Tony VS PLABENNEC 30 0 0 0 0 s s 0 30
20 LE HEN MELVIN AC LANESTER 56 0 0 27 0 0 0 0 27
21 BILLARD BASTIEN SOUVENIR DANIEL LABORDE 0 0 0 21 0 0 0 0 21
22 FILY Sylvain VS PLABENNEC 19 0 0 0 0 0 0 0 19
23 BOURHIS Jérémy BIC 2000 18 0 0 0 0 0 0 0 18
24 NEDELEC CORENTIN VELOCE VANNES 0 0 18 0 0 0 0 0 18
25 LAGADEC Thibaut MCC PAYS DES AVENS 15 0 0 0 0 0 0 0 15
26 LE GOFF Antoine VS PLABENNEC 14 0 0 0 0 0 0 0 14
27 DUCHESNE Tanguy CC BIGOUDEN 13 0 0 0 0 0 0 0 13
28 JANQUIN Kenny BIC 2000 12 0 0 0 0 0 0 0 12
29 0
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